
 

 

 

 

V Praze dne 19. 10. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V souboru DRP-WFMS-RFP-data_pro_demo-ISU_20210224 hodnoty ve sloupci KID na listu Zaměstnanci 
vůbec neodpovídají hodnotám ve sloupci KID na další záložce Zaměstnanci – Pracoviště. A navíc se shodují s 
hodnotami KID ze souboru DRP-WFMS-RFP-data_pro_demo-SAPPM_20210224, záložka Zaměstnanci. Jedná 
se o záměr? Prosíme o vysvětlení. 

Znění odpovědi 

Seznam na záložce Zaměstnanci – Pracoviště v souboru DRP-WFMS-RFP-data_pro_demo-ISU_20210224 
zůstal omylem. Soubor byl opraven a bude zveřejněna jeho aktuální verze.   

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

K souboru DRP-WFMS-RFP-data_pro_demo-SAPPM_20210224, záložka Zaměstnanci, prosíme o vysvětlení 
sloupce Lokální příslušnost 
práce TPM (a zkratky TPM). Mohou zaměstnanci PM pracovat na zakázkách ISU? Odvozujeme tak z čísel 
pracovišť ISU (např.: 6101) v tomto sloupci. 

Znění odpovědi 

Lokální příslušnost montéra odpovídá na kartě Zakázky atributu Prováděcí pracoviště. Konkrétní montéři 
mohou pracovat pouze v dané lokalitě.  
TPM = Technický prostředek měření (elektroměr, plynoměr) 
Ano, montéři pro hladiny VN, NN běžně provádí jak zakázky ze SAP PM, tak zakázky z IS-U. 

 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

Součástí dokumentace jsou Testovací data (část 8). Je zpracování těchto dat součástí nabídky? Je případná 
ukázka řešení (DEMO) součástí nabídky anebo je požadováno až před případnýmn podpisem smlouvy (pro 
již vyhodnoceného a vybraného Dodavatele)? Případně, je DEMO (na omezeném množství dat nebo na 
DEMO datech uchazeče) součástí nabídkového procesu a zpracování Vámi poskytnutých dat až následného 
procesu? 

Znění odpovědi 

Zadavatel odkazuje na kapitolu 12. zadávací dokumentace písm. f), které problematiku zpracování dat 
popisuje. Dodavatel může předložit zpracovaná data dle pokynů zadávací dokumentace v nabídce, ale 



 

 

 

 

zkouška vzorků bude v rámci zadávacího řízení realizována pouze u tzv. vybraného dodavatele, který bude 
k tomuto zadavatelem písemně vyzván v rámci součinnosti před podpisem smlouvy. 

 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

Poskytnutá data jsou komplexního rozsahu (zejm. množství zakázek, jak z preventivní údržby, tak z IS-U a 
dále i množství Technických míst / Lokalit). Jaký výstup ze zpracování těchto dat je požadován? Je 
dostačující zpracování podmnožiny poskytnutých dat (např. plán na 1 týden pro podmnožinu pracovníků) 
anebo je požadováno zpracování celého rozsahu? 
Je tedy požadováno zpracování optimalizace celého plánu (celého rozsahu zakázek)? Seriózní optimalizaci 
celého rozsahu lze vnímat jako PoC, který je časově poměrně náročný a klade nároky na definici přesných 
pravidel podle kterých má být plán sestaven (zadání) a případně porovnán s ostatními uchazeči. Bude 
kvalita plánu zohledňována ve vyhodnocení uchazeče, případně jakým způsobem? Prosíme o dopřesnění 
informací týkající se zpracování Testovacích dat. 

Znění odpovědi 

V zadávací dokumentaci popsané ověření funkcionality optimalizace, na námi poskytnutých vzorcích dat, 
 bude absolvovat pouze vítěz výběrového řízení. Jde nám o praktické prověření, že skutečnosti uvedené 
v nabídce odpovídají reálným vlastnostem jím nabízeného řešení. Toto ověření bude finálním testem pro 
nejlépe hodnoceného uchazeče a proto požadujme zpracování kompletního rozsahu předaných dat. 
Vzhledem k tomu, že toto bude poptáno pouze po jednom uchazeči (a pokud neuspěje po dalším v pořadí), 
nemůže způsob zpracování tohoto testu být nijak hodnocen a zohledněn pro vyhodnocení pořadí ve 
výběrového řízení.  

 

Otázka č. 5 

Znění dotazu 

V dokumentu DRP-WFMS-RFP-data_pro_demo-ISU_20210224 nejsou přiřazeny žádné hodnoty pro sloupec 
Kvalifikace v záložce DVU. 
Taktéž nejsou zaměstnancům přiřazeny žádné hodnoty ve sloupci Kvalifikace v záložce Zaměstnanci. 
Prosíme o vysvětlení. 

Znění odpovědi 

Soubor byl opraven a bude zveřejněna jeho aktuální verze (DRP-WFMS-RFP-data_pro_demo-
ISU_20211019).   

 

Otázka č. 6 

Znění dotazu 

V záložce Nepřítomnosti v obou dostupných souborech (DRP-WFMS-RFP-data_pro_demo-ISU_20210224, 
DRP-WFMS-RFP-data_pro_demo-SAPPM_20210224) nejsou vyplněná data v záložce Zaměstnanci (sloupce 
KID, Začátek datum, Začátek čas, Konec datum, Konec čas). Jedná se tedy chybějící data nebo o záměr 
Zadavatele? 

Znění odpovědi 

Jedná se o záměr Zadavatele, tato data budou doplněna při prezentaci uchazeče.  

 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2021-10-19T14:21:35+0200
	Linda Robovská




